

---

# UFJ Konsult ApS

**CVR-nr.: 42898880**

Harespringet 5  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2024**

---

**Ulf Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** UFJ Konsult ApS  
Harespringet 5  
2400 København NV

CVR-nr.: 42898880  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Virksomheden sælger konsulenttydelser indenfor IT.

Årets resultat må anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>168.054</b>	<b>227.773</b>
Lønninger		-119.905	-167.905
Andre omkostninger til social sikring		-284	-284
Andre personaleomkostninger		-1.877	-3.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.511	-24.511
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>21.477</b>	<b>31.954</b>
Andre finansielle indtægter		24.516	
Andre finansielle omkostninger		-17.453	-2.608
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>28.540</b>	<b>29.346</b>
Skat af årets resultat		-4.438	-8.638
<b>Årets resultat</b>		<b>24.102</b>	<b>20.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.102	20.708
<b>I alt</b>		<b>24.102</b>	<b>20.708</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		24.511	49.022
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.511</b>	<b>49.022</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.511</b>	<b>49.022</b>
Likvide beholdninger		2.263.540	2.239.024
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.263.540</b>	<b>2.239.024</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.288.051</b>	<b>2.288.046</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Øvrige reserver		20.707	
Overført resultat		24.102	20.708
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>84.809</b>	<b>60.708</b>
Skyldig selskabsskat		6.344	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.344</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.389	516.468
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			100.000
Skyldig selskabsskat			8.638
Skyldig moms og afgifter		1.626	6.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.791	50.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.835.092	1.545.597
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.196.898</b>	<b>2.227.338</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.203.242</b>	<b>2.227.338</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.288.051</b>	<b>2.288.046</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret